
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 360, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete
Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade:

1) ARIOLDENE DE SOUZA ANDRADE, matricula nº 10.803-55, do cargo especial de gabinete, CL-14,
bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

2) CLEBER ROBERTO PIRES, matrícula nº 13.540-46, do cargo especial de gabinete, CL-11;

3) FRANCIR MARQUES FILHO, matrícula nº 10.159-56, do cargo especial de gabinete, CL-12;

4) FRANCISCO CLÁUDIO LIMA, matrícula nº 13.603-48, do cargo especial de gabinete, CL-04;

5) ISAURINETE BARBOSA DE MIRANDA, matricula nº 13.262-48, do cargo especial de gabinete, CL-07;

6) JOAQUIM BATISTA LEMOS, matrícula nº 12.598-20, do cargo especial de gabinete, CL-03, bem como
DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

7) JOSÉ BARROS CABRAL, matricula nº 12.169-43, do cargo especial de gabinete, CL-07;

8) JOSÉ BEZERRA MAIA, matricula nº 13.518-39, do cargo especial de gabinete, CL-05;

9) JOSÉ CARLOS DOS REIS, matrícula nº 11.188-44, do cargo especial de gabinete, CL-14, bem como
DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

10) JOSÉ FLÁVIO DE OLIVEIRA, matricula nº 12.081-57, do cargo especial de gabinete, CL-14, bem
como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem;

11) JOSÉ LOPES DA SILVA NETO, matricula nº 12.566-33, do cargo especial de gabinete, CL-06;

12) JOSÉ RIBAMAR DE SOUSA, matrícula nº 13.127-54, do cargo especial de gabinete, CL-06;

13) JOSEVALDO CARDOSO DE LIMA, matricula nº 12.891-22, do cargo especial de gabinete, CL-10;

14) MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matricula nº 12.141-65, do cargo especial de gabinete, CL-14,
bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem;

15) MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS ALMEIDA, matricula nº 11.609-46, do cargo especial de gabi-
nete, CL-04;

16) MAURIcIO DA SILVA, matrícula nº 13.515-45, do cargo especial de gabinete, CL-01;

17) SANDRA BARBOSA DA SILVA, matricula nº 10.160-71, do cargo especial de gabinete, CL-07;

18) SANDRA VILASIA DE PONTES SILVA, matricula nº 10.161-69, do cargo especial de gabinete, CL-07;

19) SANDRO DE MORAIS VIEIRA, matrícula nº 13.709-32, do cargo especial de gabinete, CL-10, bem
como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de Origem;

20) SOLANIEIDE REINALDO DE MEDEIROS, matrícula nº 13.375-35, do cargo especial de gabinete, CL
07;

21) WILSON DO NASCIMENTO ARAÚJO, matricula nº 12.193-46, do cargo especial de gabinete, CL-07;

22) ZENON FERREIRA LIMA, matricula nº 12.418-48, do cargo especial de gabinete, CL-06.

- Publique-se e registre-se.

Brasflla, 29 de dezem

Dep

SAIN-Parque Rural - 7lJlJ86-9lJlI - Bra.,ilia - DF


